
 

 

 

Shërbimet administrative në fushën e shërbimeve sociale 

 

Strukturat përgjegjëse: 

 

Drejtoria e Mbrojtjes, Përfshirjes dhe Strehimit Sociale                                                                                              

Drejtoria e Shërbimit Publik, Bujqësisë, Mbrojtjes Civile dhe Konsumatorit 

 

 Sektori I Shërbimit Social dhe Mbrojtjes së Femijëve                               

 Sektori I Strehimit Social  

 Sektori I Mbrojtjes së Konsumatorit 

 

 


